АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2021 год                                                                                         № 16

Об отмене постановления Администрации Красноярского сельского

поселения № 20 от 18.03.2016 «Об утверждении административного

регламента проведения проверок при осуществлении муниципального

земельного контроля в Красноярском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения,

Администрация Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения

№ 20 от 18.03.2016 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального земельного

контроля в Красноярском сельском поселении» считать утратившим силу.

              2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                      А. В. Мегельбей